⁷⁵ Sen. Secreta, Reg. 23, fol. 55^r [57^r], doc. dated 22 July, 1467, the doge (actually the Senate) to Loredan: "Accepimus his diebus nonnullas literas vestras . . . quibus, quamquam occurrentia iuxta accuratam consuetudinem vestram nobis diligenter significatis deque protectione vestra ad angustias Calipollis, vestram solitam virtutem et diligentiam plurimum commendantes cum nostro Rogatorio consilio vobis respondemus: Et primo ad partem expeditionis adversus Mithilinum eiusmodi rem per conditiones temporum et rerum nostrarum ad presens nobis difficillimam videri. Ad secundam vero partem exponendarum turmarum et hominum istius classis nostre in terram dicimus ob pericula que facile accidere possent nos vestram sententiam laudare vobiscumque in opinione concurrere." A year later the Senate was still discussing the projected attack upon Mytilene (*ibid.*, fol. 116^r [118^r], dated 25 June, 1468).

⁷⁶ Sen. Secreta, Reg. 23, fol. 94 [96], a resolution of the Senate dated 13 February, 1468 (Ven. style 1467): "Sicut per literas vicerectoris nostri Dyrachii intelligitur, mortuus est magnificus quondam Scandarbegus ob cuius obitum universa illa provincia in magno tumultu et trepidatione est constituta, unde necessario est providendum conservationi tam locorum prelati quondam domini Scandarbegi quam nostrorum, propterea: Vadit pars quod cum omni possibili celeritate expediatur hinc ut in provinciam illam redeat reverendus dominus archiepiscopus Dyrachii, qui apud nos diu stetit orator nomine prelati quondam domini Scandarbegi, et est persona multum prudens et nobis statuque nostro fidelis et devota. Habet preterea et apud uxorem et filium ceterosque tam familiares quam subditos prelati quondam domini Scandarbegi creditum et auctoritatem, cuius presentia et consilio sperandum est res illas facilius dirigi et stabiliri posse. Et quoniam reverenda paternitas sua habere debet, ut asserit, a nostro dominio ducatos circa 220, captum sit quod denarii predicti eisdem domino archiepiscopo dari debeant, et bonis verbis hortetur ut alacriter vadat et operetur sicut est consuetus, quoniam dominium nostrum erga eum utetur gratuitate et ita ut laborum et fidelium operationum suarum merito poterit contentari. . . ." Cf., *ibid.*, fol. 100^r [102^r].

⁷⁷ Cf. Iorga, *Gesch. d. osman. Reiches*, II (Gotha, 1909), 140-41, 185-89; Pastor, *Gesch. d. Päpste*, II (repr. 1955), 363-64; Babinger, *Maometto* (1957), pp. 390-91, 540; Pall, in *Mélanges d'histoire générale*, II (1958), 221-22. The documentary texts bearing upon Scanderbeg's death may be found in Radonich, *Djuradž Kastriot Skenderbeg*, pp. 208-11; cf. Barletius, *De vita et gestis Scanderbegi*, 1st ed., Rome, 1509, bk. xiii, fols. CLVI-CLIX; ed. Zagreb, 1743, pp. 366-73; and note Frano Prendi, "Le Lieu de sépulture de Skanderbeg," *Studia Albanica*, V-1 (1968), 159-67.